

NICHROM A/S
GL. SKARTVED 1
6091 BJERT

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
24. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 16 16 58 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016

Lennarth Thinggaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nichrom A/S Gl. Skartved 1 6091 Bjert Telefon: 75 57 28 52 Telefax: 75 57 29 67 Hjemmeside: www.nichrom.dk Email: fa@nichrom.dk CVR-nr.: 16 16 58 08 Stiftet: 26. maj 1992 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Eva Thinggaard Lennarth Thinggaard Kirsten Grønne
Direktion	Lennarth Thinggaard
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Riberdyb 26 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og salg af højkvalitets formdele i stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 949.030, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.002.376 og en egenkapital på kr. 3.455.408.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	1.707.386	1.125.157
1 Personalemkostninger	-1.051.711	-944.141
2 Afskrivninger	-101.022	-139.845
DRIFTSRESULTAT	554.653	41.171
Finansielle indtægter	689.351	453.084
Finansielle omkostninger	-3.238	-499
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.240.766	493.756
3 Skat af årets resultat	-291.736	-119.846
ÅRETS RESULTAT	949.030	373.910
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overført resultat	349.030	-126.090
DISPONERET I ALT	949.030	373.910

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.813	248.930
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	167.813	248.930
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	54.000	54.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	221.813	302.930
Varelager	30.225	44.140
VAREBEHOLDNINGER I ALT	30.225	44.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.118	421.297
Andre tilgodehavender	21.208	14.802
Selskabsskat	0	78.728
TILGODEHAVENDER I ALT	345.326	514.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.167.100	1.200.940
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	2.167.100	1.200.940
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.237.912	1.341.924
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.780.563	3.101.831
AKTIVER I ALT	4.002.376	3.404.761

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.355.408	2.006.379
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>3.455.408</u>	<u>3.006.379</u>
Hensættelser til udskudt skat	11.795	22.716
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>11.795</u>	<u>22.716</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.953	90.010
3 Selskabsskat	84.597	0
Anden gæld	327.623	285.656
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>535.173</u>	<u>375.666</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>535.173</u>	<u>375.666</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.002.376</u>	<u>3.404.761</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	941.920	852.563
Pensioner	53.345	50.701
Andre omkostninger til social sikring	31.294	23.463
Andre personaleomkostninger	25.152	17.414
I ALT	<u>1.051.711</u>	<u>944.141</u>
2 Afskrivninger		
Inventar.....	50.993	50.993
Personbil.....	30.124	60.250
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	19.905	28.602
I ALT	<u>101.022</u>	<u>139.845</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	302.657	135.632
Årets ændring i udskudt skat	-10.921	-15.786
ÅRETS SKAT I ALT	<u>291.736</u>	<u>119.846</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2015	3.000.000	3.000.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	3.000.000	3.000.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	2.320.255	2.320.255
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	2.320.255	2.320.255
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	2.071.325	1.960.082
Afskrivninger i 2015	81.117	111.243
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	2.152.442	2.071.325
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015	167.813	248.930
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
6 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.006.378	349.030	2.355.408
Afsat udbytte sidste regnskabsår	500.000	-500.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	600.000	600.000
SALDO PR. 31.12.2015	3.006.378	449.030	3.455.408

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 10.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Lennarth Thinggaard, Baldersvej 17, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 216.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.